
20181798 Stroinkbleekweg ong Enschede, gem. Enschedeboorstaten

projectnummer

20181798
blad

1/2
locatie

Tetem 4
opdrachtgever

High garden B.V.
bureau

Hamaland Advies

locatieadres

Stroinkbleekweg ong

postcode / plaats

Enschede, gem. Enschede
land

Nederland
getekend volgens NEN 5104

50cm

100cm

(1:50)

Boring 01, coordinaten 258.048 / 472.915 (90cm) datum: 14-02-2018

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. Edelmanboor. --10

Zand, matig siltig. Bruin-geel. sterk gevlekt,
kleibrokken, Ap1-horizont, laaggrens: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.

65

Zs2

Zand, matig siltig. Geel. roest, leembrokjes,
C-horizont. Edelmanboor. --

90
Zs2

50cm

100cm

150cm

(1:50)

Boring 02, coordinaten 258.022 / 472.917 (140cm) datum: 14-02-2018

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. Edelmanboor. --10

Zand, matig siltig. Bruin-geel. gemengd,
Ap1-horizont, laaggrens: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.
35

Zs2

Zand, matig siltig, matig humeus. Bruin.
A1-horizont, laaggrens: geleidelijk.
Edelmanboor.

--
65

Zs2h2

Zand, zwak siltig. Grijs. uitgeloogd, E-horizont,
laaggrens: geleidelijk. Edelmanboor.

--75Zs1

Zand, matig siltig. Bruin-rood. sterk verkit,
B-horizont, laaggrens: geleidelijk.
Edelmanboor.

--
110

Zs2

Zand, zwak siltig. Geel. C-horizont.
Edelmanboor.

--
140

Zs1

50cm

100cm

(1:50)

Boring 03, coordinaten 258.034 / 472.908 (100cm) datum: 14-02-2018

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. Edelmanboor. --10

Zand, matig siltig. Geel-bruin. gemengd,
Ap1-horizont, laaggrens: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.30Zs2

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. gevlekt,
Ap2-horizont, laaggrens: scherp.
Edelmanboor.

--

70

Zs2

Zand, zwak siltig. Geel. roestvlekken,
C-horizont. Edelmanboor.

--
100

Zs1

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 04, coordinaten 258.015 / 472.884 (180cm) datum: 14-02-2018

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. Edelmanboor. --10

Zand, matig siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
Ap1-horizont, laaggrens: scherp.
Edelmanboor.

--
40

Zs2

Zand, matig siltig. Bruin-geel. gevlekt,
Ap2-horizont, laaggrens: scherp.
Edelmanboor.

Puin matig.

95

Zs2

Zand, zwak siltig. Bruin-geel. roodbruin, sterk
gevlekt, iets roestig, iets kiezeltjes,
Ap3-horizont, laaggrens: scherp.
Edelmanboor.

--

155

Zs1

Zand, zwak siltig. Geel. roestvlekken,
C-horizont. Edelmanboor. --

180
Zs1

Judith
logo Hamaland



20181798 Stroinkbleekweg ong Enschede, gem. Enschedeboorstaten

projectnummer

20181798
blad

2/2
locatie

Tetem 4
opdrachtgever

High garden B.V.
bureau

Hamaland Advies

locatieadres

Stroinkbleekweg ong

postcode / plaats

Enschede, gem. Enschede
land

Nederland
getekend volgens NEN 5104

50cm

100cm

150cm

(1:50)

Boring 05, coordinaten 258.042 / 472.876 (140cm) datum: 14-02-2018

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. Edelmanboor. --10

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. gevlekt, veel
plastic, Ap1-horizont, laaggrens: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.

60

Zs2

Zand, matig siltig. Bruin-geel. gevlekt,
Ap2-horizont, laaggrens: scherp.
Edelmanboor.

--
80

Zs2

Zand, zwak siltig, matig humeus. Donkerbruin.
Ap3-horizont, laaggrens: scherp.
Edelmanboor.

--
100

Zs1h2

Zand, matig siltig. Lichtbruin. beginnende
B-horizont, laaggrens: geleidelijk.
Edelmanboor.

--110Zs2

Zand, matig siltig. Geel. C-horizont.
Edelmanboor.

--
140

Zs2

Judith
logo Hamaland
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